REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I MJEKESISE VETERINARE
DEKANI

Nr. 458 pror. _ Tirané. mé 24.09.2025

Lénda: Lista e kandidatéve té renditur fitues qé aplikojné pér program té dyté
studimi né Programin e Integruar té Ciklit té Dyté, Master Shkencor né
Mjekési Veterinare, FMV.

Komisioni i njohjes dhe ekuivalentimit té studimeve prané Fakultetit & Mjekésisé Veterinare,
pasi shqyrtoi kérkesat dhe dokumentacionin e paraqitur, nga kandidatét qé& aplikojné pér
program té¢ dyté studimi n€¢ Programin e Integruar t&¢ Ciklit t& Dyté & studimeve, Master
shkencor né Mjekési Veterinare. dhe né& programin profesional 2-vjecar Menaxhim
veterinar pér vitin akademik 2025-2026. shpall listén e renditjes paraprake t€ kandidatéve

fitues si mé poshté vijon.

- Tel. (4355} 472

Website: www.ubt.edu.al



Tabelal. T¢ dhénat ¢ aplikantéve pér program 1€ dvté studimi né périundim (& shqyrtimit t& komisionit
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Prof. asoc. Albana MUNGA
2. Prof. asoc. Sonila COCOLL L=
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Prof. asoc. Majlind SUL
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